AJJTANUCKOE KPAEBOE
3AKOHOJATEJBHOE COBPAHHNE

Tpunaaunaras ceccus Anraiickoro kpaesoro 3akonopareasuoro Co6panus 8-ro
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INOCTAHOBUIJIH:
I'OJIOCOBAJIN: IlpuusTh mocraHoBICHHE
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CO03biBa
27 oxts6ps 2022 roga

ITPOTOKOIJ Neg85

[onocopanwue ( 27.10.2022 )

O noompenun BarogapcrBeHHBIM MHCHLMOM ATalCKOro KpaeBoro

3axonopareanHoro Co6panus

Bpemsi: 13:58:41
ITpucyrctere — 61. OtcyrcrBue — 6. KopyM — 34.
Buz ronocosanns: Omxpvimoe
Pemenne npuHIMaeTcs GONBIIMHCTBOM OT YCTAHOBJIEHHOTO YHCIIA
Js pemnenus: 35
3a - 60. IIporus — 0. Bosznepxanuce — 0. He ronocosaim — 1.
IIpunsaro

CHnucoK HOMMEHHOTO rOIOCOBAaHUA ACNyTaTOB

OUO
AOpamoB AHppeit Anekcanaposud
ApumbaiieB ArTod Uropesuy
Bannpix Makcum AnaronseBuy
Bbaxtun Npuropuit IOpeeBuy
benoycosa Kcennst Anekcanaposna
booc Iletp PorycroBuy
bopoBukosa Eprenus AnatonsesHa
bynaer Cepreit Cepreesuu
Bacunses AHTOH AJteKcaHpOBHY
Bennep Anuna Angpeesna
Bono6yes Anexkcauap Makcumopuy
BrironroB Anaronuii Bacuisesuy
I'ankun Urope Anexcanaposug
Il'onoGoponsko [leHuc AnekcanapoBuy
I'pomoB Biagumup Hukonaesuu
I'pomesa TaTpana Anexcanaposna
HéMnn Anekcanap AnexcanapoBay
Hanvnma Hukxonaii Biragumuposuy
Hpronuna Hanexxna Anexcanaposha
3aiineB Muxann BaneaTnHoBHY
3umuHa Hatanes AsekcaHipoBHa
Unsrovenxo TaresHa BuktoposHa
Kmonrmakopa Joamina Bakroposna
Koxemsikua Cepreii Anekceesnu
Kosnosckuit BragnmMup AnekceeBnd
Konecnukona Jlapuca IletpoBua
Koues Makcum Anekcanaposuy
Kpurenko Anekceit Hukonaesmu
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PyxononHTenbcereTapnaTa

quHBICCerTapHaTa
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KpusoB Anapeii IOpbrerny

Kpomnotun IOpuii bopucosny
JlazapeB Anexcanap ®enoposud
JlanteB Bsauecnap ['eopruesuy
Jemenko Bragnmup AnekceeBuy
Jlucuupin Anckcanap BuxkropoBud
Jloxres Anexcangp CepreeBuu
MamiakoBuy Cepreil AnexcanipoBuy
Maracos Cepreii BnagumupoBud
Marseiiko IOpuii Buransepn4
MuTtpodanos Ilasen SIkosiiesny
Moucees Amutpuiil | 'eHnanseBuy
Monoros Anekcanap Biagumuposuy
Mopnosun Uean BaHoBu4
Myxoproga Jlroxmuna BacunbeBHa
Hukonaituuk Anexcapap AJleKCaHIpOBUY
Hudonros Msan Buransesny
TManapun Urops Mnenug

Ileneranuyk Biagummup Anekceesnd
[Iucapes Cepreiit BukropoBuu
[TouaTos Bauecnas IOpreBuu

IIpu6 Cepreit Hukonaesuu
PoxpectBenckmii JImurpuii Cepreeny
Pomanenko Anexcanap AJnekceeBUY
CadonoB Aprem EBreHbeBnu
CeménoB Brnanumup BnagucnaBoBuy
Cepos Cepreit Huxonaeruu

Cwmarus Bagum IlerpoBuv

CwumupHoBa Beponuxa BragumuposHa
Connnesa Mpuna BaneHTuHoBHA
Cycnopa Jlrogmuna AnexkceeBHa
TkaueB Anekcanap AneKCaHIPOBHY
TpayTtseiin Anexcanap BukropoBuy
Xopowmnos Eprenuii BnagumupoBuy
Xpycranesa EsneHa BukropoBHa
XyraeB Uepmen Basnoesuy
[usunera Jlrogmmta BraguMupoBHa
Yepuobaii Auapeit bopucoBuy
[Ilynpa Upuna [TaBnoBHa

7

— JLII. KonecuukoBa

IIpotoxon Ne 85  27.10.2022 - 13:58:41

%.H. MopnosrnH

M H.A. lpronnna

3a
3a
3a
OTCYTCTBOBAJl
3a
3a
3a
3a
3a
OTCYTCTBOBAI
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
OTCYTCTBOBAJ
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
OTCYTCTBOBAI
HE rojiocoBain
34



